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Nachsuchefiihrer die vom der RFS validiert wurden

und gewiinscht haben auf der Pikettliste mitzumachen
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Rote Fihrte

Baeriswyl Anton
Eggimann Barbara
Gauch Manfred
Heiter Stefan
Jungo Mario
Leicht Armin
Loretan Beat
Marty Gilbert

Perrig Andrea
Pfaffli Walter
Portner Estelle

Portner Martin
Schaller Peter
Stocker Urs
Svensson Sylvio
Volery Philippe

Zurcher Dominic

mit Baldo vom Rammelstein
mit Bona Huberta

mit Flo von der Teufenhalde
mit Bella

mit Dina von der Fehli

mit Bax de la Basse-Broye

mit Baja vom Oestricher Holz
mit Vera vom Ebenkogel

mit Ares vom Ruedigraben
mit Dyana’Lys N’ergy Aquatique
mit Alpha vom Balmschloss
mit Kawa

mit China vom Natrunwald
mit Kawa

mit Baldur vom Zinnerhof

mit Rolf von der Bachiweid
mit Galileo vom Weilerbachtal
mit Aki vom Hasenthal

mit Ebby vom Koénigsbrunnen
mit Cadi vom Tellenfeld

Steirischer Rauhaarbracke

Bayerischer Gebirgsschweisshund

Magyar Vizla

Tiroler Bracke

Kleiner Miinsterlander
Deutsch Wachtelhund
Grosser Minsterlander
Steirischer Rauhaarbracke
Steirischer Rauhaarbracke
Labrador Retriever

Deutsch Drahthaar
Laufhundemischling
Alpenlandischer Dachsbracke
Laufhundemischling
Hannoverscher Schweisshund
Alpenlandischer Dachsbracke
Kleiner Miinsterlander
Deutsch Drahthaar

Parson Russel Terrier
Deutscher Wachtelhund

380 260 040 895 666
990 000 005 578 370
276 098 800 210 289
756 097 200 063 756
756 097 202 024 893
756 093 900 014 683
276 093 402 520 123
040 097 809 046 365
756 098 800 009 698
250 268 732 072 936
756 097 201 000 031
756 097 201 006 853
040 100 000 020 679
756 097 201 006 853
756 098 100 491 241
756 098 000 025 232
276 098 106 905 435
756 096 900 009 277
756 098 100 896 471
756 098 100 912 894



